
383601-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 383601-2024 - Risultati

Germania – Servizi di ristorazione scolastica – Schülerverpflegung Josephinen-Oberschule - 
Konzessionsvergabe
OJ S 124/2024 27/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Stadt Chemnitz, Hauptamt Abt. Zentrale Dienste /Submission
E-mail: vol.submissionsstelle@stadt-chemnitz.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Schülerverpflegung Josephinen-Oberschule - Konzessionsvergabe
Descrizione: Schülerverpflegung Josephinen-Oberschule - Konzessionsvergabe 
Schülerspeisung nach KonzVgV
Identificativo della procedura: c6023fbf-1501-412f-8776-bb16ed1520d3
Identificativo interno: 10/40/20/007-10
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55524000 Servizi di ristorazione scolastica

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Chemnitz, Kreisfreie Stadt (DED41)
Paese: Germania

Informazioni generali
La gara d'appalto si è conclusa
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Schülerverpflegung Josephinen-Oberschule - Konzessionsvergabe
Descrizione: Schülerverpflegung Josephinen-Oberschule - Konzessionsvergabe 
Schülerspeisung nach KonzVgV für den Zeitraum 01.08.2024 bis 31.07.2026
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/383601-2024
mailto:vol.submissionsstelle@stadt-chemnitz.de


383601-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 55524000 Servizi di ristorazione scolastica

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Chemnitz, Kreisfreie Stadt (DED41)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 01/08/2024
Data di fine durata: 31/07/2026

Rinnovo
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Keine

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Auswertung Probeessen

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 60

: Criterio
: Tipo Prezzo

Nome: Preis
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 40

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der 
Landesdirektion Sachsen, DS Leipzig
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Landesdirektion Sachsen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Aggiudicazione diretta: 



383601-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: 
Non è stata presentata alcuna offerta appropriata, né alcuna domanda di partecipazione o 
candidatura appropriata in esito a un avviso o bando precedente
Altra giustificazione: Es handelt sich um die Ausschreibung einer Konzession. Um ein 
öffentliches Verfahren durchzuführen, wird sich an den Vergabeablauf eines 
Verhandlungsverfahrens ohne Teilnahmewettbewerb orientiert. Gemäß Beschluss 1/SVK
/012_23 der Vergabekammer Sachsen, ist ein entsprechendes Verfahren mit den Beteiligten 
vor Angebotsabgabe durchzuführen.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: MF Speisenservice GmbH
Nome ufficiale: MF Speisenservice GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Stadt Chemnitz, Hauptamt Abt. Zentrale Dienste /Submission
Numero di registrazione: entfällt
Indirizzo postale: Markt 1
Località: Chemnitz
Codice postale: 09111
Suddivisione del paese (NUTS): Chemnitz, Kreisfreie Stadt (DED41)
Paese: Germania
E-mail: vol.submissionsstelle@stadt-chemnitz.de
Telefono: +49 371488-1067
Fax: +49 371488-1090

mailto:vol.submissionsstelle@stadt-chemnitz.de


383601-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Indirizzo internet: https://www.chemnitz.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila

ORG-7004
Nome ufficiale: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen, 
DS Leipzig
Numero di registrazione: entfällt
Indirizzo postale: Braustraße 2
Località: Leipzig
Codice postale: 04107
Suddivisione del paese (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefono: 03419773800
Fax: 03419771049
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-7005
Nome ufficiale: Landesdirektion Sachsen
Numero di registrazione: entfällt
Indirizzo postale: Altchemnitzer Str. 41
Località: Chemnitz
Codice postale: 09120
Suddivisione del paese (NUTS): Chemnitz, Kreisfreie Stadt (DED41)
Paese: Germania
E-mail: post@lds.sachsen.de
Telefono: +49 371532-0
Fax: +49 371532-1303
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0001
Nome ufficiale: MF Speisenservice GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE261946726
Indirizzo postale: Landgraben 4
Località: Hohenstein-Ernstthal
Codice postale: 09337
Suddivisione del paese (NUTS): Zwickau (DED45)
Paese: Germania
E-mail: schoenwald@fv-gmbh.de
Telefono: +49 407463
Fax: +49 407102
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 

https://www.chemnitz.de
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
mailto:post@lds.sachsen.de
mailto:schoenwald@fv-gmbh.de


383601-2024 Page 5/5

8.1.

Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

ORG-7006
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 452c98cf-7586-46c5-9cba-8ae9c24e7036  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 26/06/2024 14:45:00 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 383601-2024
Numero dell'edizione della GU S: 124/2024
Data di pubblicazione: 27/06/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

